ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ МР «УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» ПРИКАЗ

от 15.08.2024 года

No 19

О взыскании в бюджеты, входящие в состав муниципального района «Ульяновский район», неиспользованных остатков субсидий, предоставленных бюджетов, входящих состав муниципального района «Ульяновский бюджетным район», автономным учреждениям, которым в финансовом отделе администрации MP «Ульяновский район» открыты лицевые счета

В соответствии с частью 19 статьи 30 Федерального закона от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», частью 3.17 статьи 2 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и общими требованиями к порядку взыскания в соответствующий бюджет неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджетов бюджетной системы Российской Федерации государственным (муниципальным) бюджетным и автономным учреждениям, лицевые счета которым открыты в территориальных органах Федерального казначейства, финансовых органах субъектов Российской Федерации, муниципальных образований, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28.07.2010 № 82н, ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить прилагаемый Порядок взыскания в бюджеты, входящие в состав муниципального района «Ульяновский район», неиспользованных остатков субсидий, предоставленных из бюджетов, входящих в состав муниципального района «Ульяновский район», бюджетным и автономным учреждениям, которым в финансовом отделе администрации МР «Ульяновский район» открыты лицевые счета.
- 2. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания, и подлежит опубликованию на официальном сайте администрации муниципального района «Ульяновский район».

Заместитель главы администрации - заведующий финансовым отделом

А.Н.Арбузова